این خبر روز ششم فروردین منتشر شد هر چند حدود ۵ ماه پیش این خبر بیجید اما با اعلام رسمی این رسانه ۸۲ ساله، خاموش شد. با توجه به تعطیلی دائم رادیوی بی بی سی فارسی این هفته از زوایای مختلف به عملکرد این رسانه بیگانه و مداخله‌گر در امور کشورمان می‌پردازیم.

محمد مهدی اسلامی
نویسنده و روزنامه‌نگار

در روز هفتم دیماه سال ۱۳۱۹ شمسی (۲۸ دسامبر ۱۹۴۰ میلادی) بخش فارسی رادیوی بی بی سی رسماً آغاز به کار کرد. «حسن البلیوزی» نخستین «خبرفرست» این رادیو بود که با گفتار کوتاه خود، یکی از نخستین پروژه‌های عملیات روانی رادیوی بی بی سی را به نفع انگلستان کلید زد.

## مؤثران و بسترهای تأسیس رادیوی بی بی سی

## پروژه فریب انگلیسی